CNPJ sob n.e 17.737.428/0001-14, localizada na Av. Celso Garcia Cid, 1523, Vila Siam,
Município de Londrina-PR.

OBJETO: "AqUISIçÃO DE EqUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE PARA A SECRETARIA

MUNtClpAt DE SAÚDE DE SANTA MARTA DO OESTE - pR, CONFORME RESOTUçÃO SeSn N.e

Valor Total dos ltens de RS 8.020,00 (Oito Mil e Vinte Reais)

Data de assinatura: 18 de Setembro de 2018.
Vigência: 77 /O9/2Ot9.

9 CANETA DE ALTA ROTAçÃO Caneta de alta rotação
cabo invertido no mesmo sentido da cabeça, au

a visibilidade do operador durante o procedi

cirúrgico. Cabeça mediana, angulação de 45e.